
  Код 

 Форма по ОКУД 0315001 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Полевояушская средняя общеобразовательная школа»  
Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики 

(МАОУ «Полевояушская СОШ») по ОКПО 43229598 
 

 Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 82.3-ОД 12.09.2024 
 
 

Об утверждении списочного состава обучающихся 
дошкольной группы, получающих бесплатное горячее 

питание 

 

В соответствии с постановлением администрации Комсомольского 
муниципального круга Чувашской Республики от 01.02.2023г. № 91 «Об 
установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за 
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы 
дошкольного образования в муниципальных бюджетных и автономных 
образовательных организациях Комсомольского муниципального округа» (с 
изменениями от 01.11.2023г № 1277, 30.11.2023г №1392, от 13.12.2023 №1462, от 
18.01.2024г № 26,   от 12.07.2024г № 719  и постановлением администрации 
Комсомольского муниципального круга Чувашской Республики от 12 августа № 816 
«Об утверждении Положения о плате, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими  образовательную 
программу дошкольного образования в муниципальных образовательных 
организациях Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»  на 
основании контрактов на оказание услуг по организации горячего питания 
обучающихся в общеобразовательных организациях, заключенных с Обществом с 
ограниченной ответственностью «Комбинат питания» и в соответствии с 
Положением об организации питания обучающихся в общеобразовательных 
организациях Комсомольского муниципального округа, утвержденным 
постановлением администрации Комсомольского муниципального округа 
Чувашской Республики от 23 апреля 2024 года № 373 «Об утверждении Положения 
об организации питания обучающихся в общеобразовательных организациях 
Комсомольского муниципального округа», приказа отдела образования 
администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики 
№193 от 12.09.2024г. «Об организации питания, предоставляемого на льготной 
основе по дошкольным образовательным организациям Комсомольского 
муниципального округа»,  Положением об организации питания обучающихся 
МАОУ «Полевояушская СОШ», утвержденным приказом по школе №35.1. от 
24.04.2024г., ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать льготное питание из расчета 125 рублей 00 копеек в учебный 
день на одного воспитанника с 01 сентября по 31 декабря 2024 года: 

а) ребенку, оставшимуся без попечения родителей (бесплатно): 
1) Васильевой Анжелике, воспитаннице дошкольной группы. 

2.Ознакомить с настоящим приказом работников, в нем указанных, и 
разместить настоящий приказ на информационном стенде и официальном сайте 
школы. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного за 
организацию питания Кузнецову Г.Е. 

 

 

Директор                                                                             Н.Г.Ильин 
 


		2024-10-10T10:09:33+0300
	Ильин Николай Георгиевич




